Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 9/2023 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

A Coordenação Adjunta do Programa Qualifica Mais EnergIFE do Instituto Federal de Mato Grosso, do Campus
Cuiabá, nomeada pela Portaria n.º 1269/2023, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final

do Edital nº 121/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT que trata da seleção de profissionais para atuarem

como bolsistas  na Função de Apoio às A vidades Acadêmicas e Administra vas - Assistente de Secretaria

Acadêmica  junto ao Programa Qualifica Mais EnergIFE - Eletricista de Sistema de Energias Renováveis,

considerando que o início das aulas foram no dia 24 de julho de 2023, a disponibilidade orçamentária e respeitada

a validade do certame.

ResolveResolve::

I - Convocar a candidata aprovada no Campus Cuiabá, relacionada abaixo, para inciciar as atividades junto ao

Programa Qualifica Mais EnergIFE.

Candidata AprovadaCandidata Aprovada SIAPESIAPE FUNÇÃOFUNÇÃO

Cristhieli Caroline Gonzaga Viegas 2948341

Apoio às A vidades Acadêmicas

e Administra vas - Assistente de Secretaria

Acadêmica.

II - A convocada deverá apresentar os documentos exigidos no Edital nº 121/2023, ficando condicionado o início

das a vidades a apresentação dos documentos comprobatórios à Coordenação Adjunta do Programa, no prazo

máximo de até 14 de agosto de 2023.

Cuiabá-MT, 08 de agosto de 2023.

Saulo Augusto Ribeiro PieretiSaulo Augusto Ribeiro Piereti
Coordenação Adjunta do Campus Cuiabá

Portaria nº 1269/2023 RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT - 30/05/2023

	Documento assinado eletronicamente por: